



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

GELLERUPVEJ 35 B APS
ELMEALLE 1, 6800 VARDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juni 2016

Victor Laurberg Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gellerupvej 35 B ApS Elmealle 1 6800 Varde
	CVR-nr.: 29 60 55 48
	Stiftet: 31. maj 2006
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Victor Laurberg Pedersen, Formand Kim Fog Svendsen Klaus Kisum Kjær
Direktion	Kim Fog Svendsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -130.647 kr. Balancen pr. 31. december udgør 1.927.666 kr., mens egenkapitalen udgør 934.486 kr.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOTAB		-110.462	-99
Af- og nedskrivninger.....		-4.000	-4
DRIFTSRESULTAT		-114.462	-103
Finansielle omkostninger.....		-14.382	0
RESULTAT FØR SKAT		-128.844	-103
Skat af årets resultat.....	1	-1.803	0
ÅRETS RESULTAT		-130.647	-103
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-130.647	-103
I ALT		-130.647	-103

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.443.125	1.186
Materielle anlægsaktiver.....	2	1.443.125	1.186
ANLÆGSAKTIVER.....		1.443.125	1.186
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	3	0	150
Udskudte skatteaktiver.....		8.580	8
Andre tilgodehavender.....	4	473.461	0
Tilgodehavender.....		482.041	158
Likvide beholdninger.....		2.500	88
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		484.541	246
AKTIVER.....		1.927.666	1.432
PASSIVER			
Anpartskapital.....		375.000	375
Overført overskud.....		559.486	690
EGENKAPITAL.....	5	934.486	1.065
Gæld til pengeinstitutter.....		909.512	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	9
Anden gæld.....		83.668	358
Kortfristede gældsforpligtelser.....		993.180	367
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		993.180	367
PASSIVER.....		1.927.666	1.432
 Eventualposter mv.....	 6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	 7		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	2.083	0	
Regulering af udskudt skat.....	-280	0	
	1.803	0	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2015.....		1.220.775	
Tilgang.....		261.350	
Kostpris 31. december 2015.....		1.482.125	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		35.000	
Årets afskrivninger		4.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		39.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		1.443.125	
 Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			 3
Tilgodehavender hos direktionen udgjorde 31. december 2014 150.000 kr. Lånet er tilbagebetalt i 2015 og udgør pr. 31. december 2015 0 kr. Lånet er ikke forrentet.			
 Andre tilgodehavender			 4
Selskabet har et ulovligt lån til associeret virksomhed. Lånet udgør den 31. december 2015 470.461 kr. Lånet er ikke forrentet. Der har ikke været stillet sikkerhed for lånet.			
 Egenkapital			 5
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	375.000	690.133	1.065.133
Forslag til årets resultatdisponering.....		-130.647	-130.647
	375.000	559.486	934.486
 Eventualposter mv.			 6
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			7
Til sikkerhed for gæld pengeinstitut, 910 tkr., er det givet pant grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2015 udgør 1.565 tkr. Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 1.500 tkr., der givet pant i ovenstående grunde og bygninger.			
